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TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

N NE BASHKINE ELBASAN.
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4,PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN
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5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,

MATERIALEVE
-@ APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE

SUPERVIZORIT.
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PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al
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Pergjegjes Drejtor
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Emertimi Objektit: RIKONSTRUKSIONI |
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TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E  BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMINI E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4,PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja:"5 Maji"" Rruga "Muharrem Tabaku"

| NGA: |DATA:

RISH: |PERSHKRIMI

FAZA E PROJEKTIT !

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35564400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

- PER CDO PAQARTESI TE PYETET PROJEKTUESI.

-- TE BEHET PROVA LABORATORIKE E MARKES SE BETONIT DHE E CDO PARTIE HEKURI

-- BETONIVI TE BEHET ME VIBRATOR

-- BETONI | RIGELIT DO TE JETE | MARKES M-250

BETONI M-150 DHE NJE SHTRESE CAKULLI PREJ 10CM | NGJESHUR MIRE

- PER TE PERMIRSUAR KARAKTERISTIKAT E TOKES DO TE BEHET NJE SHTRESE

- RAJONIZIMIT SIZMK NE TE CILEN NDODHET QYTETI | ELBASANIT.

- - NE LLOGARITJET ESHTE MARE PARASYSH SIZMICITETI ME INTESITET 8.2 BALLE SIPAS

-- OBJEKTI ESHTE LLOGARITUR 1 KAT

--XHUNTIMI BEHET NE KOLLONA
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MATJET
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Emert|m| Objektit:RIKONSTRUKSIONI |
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“TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIN VIZATIMI PA AUTORIZIMINI E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.
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+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al
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BASHKIA
ELBASAN
DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT
Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Alba Canaj
—
C b Alba Canaj

PROJEKTUES:

ark. Marvis AVLLAZAGAJ M A 99211

ing-kon:Reshit Bedhia 1K 0305/3 7
ing-h/Erion STAMBOLLXHIU 135813

ing. e/Nazmi TANUSHI E1261/

ing. e/Kleodian BIXI

MATJET
TOPOGRAFIKE:  Drgjtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTI:

Emertimi Objektit: RIKONSTRUKSIONI |
SHKOLLES SE MESME "KOSTANDIN
KRISTOFORIDHI" Lagjja "28 NENTORI"

EMERTI_MI I_FI:ETES: )
Armimi i traut te themelit

SHKALLA DATA: VIZATOR:
A% e J03/2019  [SeMloti Proj

KONTROLLOI:

F

PROJEKTI NR: FLETANR:

A3 / K-03

RISHIKIMI:




-1.85

1055¢cm

TRAU T.TH

—1 | THEMELIT

SHKALLA 1-100

ELEMENT

SPECIFIKIMI

ARMATURES

ARM. PER 1 ELE.

LLOI

COP

NR

SKICA

L COPE
cm

L |PESHA

PESHA

TOTAL
KG

SHENIME

T.TH-1

TRAU

600__ 1090

i

1055 &

20

‘;
]

=}

20 | 3240 7

227

10 | 1240 765

1055] R

o8
==}
$%al
L5
-
[=]
_-r

20

20 | 3240 7

227

16 127 201

1070

|_1035

i

10351

20

16 | 3180 4

127

20 454 1122

60
N

120
110

50

10 | 340 155

527

2100

110
110

9 g0 g |15

Py

10 | 460 155

713

2100

600cm

3125

TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE

SUPERVIZORIT.
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Lagjja:"5 Maji"” Rruga "Muharrem Tabaku"
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FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al
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SHENIME TEKNIKE

PER CDO PAQARTESI TE PYETET PROJEKTUESI.

-- TE BEHET PROVA LABORATORIKE E MARKES SE BETONIT DHE E CDO PARTIE HEKURI

-- BETONIMI TE BEHET ME VIBRATOR

-- BETONI | RIGELIT DO TE JETE | MARKES M-250

BETONI M-150 DHE NJE SHTRESE CAKULLI PREJ 10CM | NGJESHUR MIRE

PER TE PERMIRSUAR KARAKTERISTIKAT E TOKES DO TE BEHET NJE SHTRESE

RAJONIZIMIT SIZMK NE TE CILEN NDODHET QYTETI | ELBASANIT.
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SHENIME

565

TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMIPA AUTORIZIMINI E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE

SUPERVIZORIT.
ADRESA:

Lagjja:"5 Maji" Rruga "Muharrem Tabaku"

555

RisH: [PERSHKRIMI [no: Joata

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

550

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+36554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA
ELBASAN
DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT|
Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Alba Canaj

PROJEKTUES:

ark. Marvis AVLLAZAGAJ /| A 992/1

ing.kon.Reshit Bedhia / 11V K0305/3

ing.h/Erion STAMBOLLXHIU || J{_K 1358/3

ing. e/Nazmi TANUSHI _ \_V) E.1261

ing. e/Kleodian BIXI

MATJET
TOPOGRAFIKE:  Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTI:

Emertimi Objektit: RIKONSTRUKSIONI |
SHKOLLES SE MESME "KOSTANDIN
KRISTOFORIDHI" Lagjja "28 NENTORI"

EMERTI_M!IF!.ETE?: .
Plani i piketimit te kollonave te palestres

SHKALLA DATA: VIZATOL: KONTROLLO)
A 032019 (Seklori Projekimit{Sektori Projektimif
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 / K-06




+6.50

-0.35 ( Ku

-1.85

KOLLONA

k-1 30x60

ota e tokes)

SH 1225

—

Shlese betoni C15/20 h=10 cm
Shtrese zhavori h=10 cm
| Pllaka themekit b/a C20/25 120x50cm
Shitrese betoni C16/20 h=10 cm
Shtrese zhavorih=10cm
Toke natyrale

2

SHENIME

TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E  BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |

ELEMENTI SPECIFIKIMI | ARMATURES ARMAT. PER 1 ELEM. PESHA
TOTALE
LLol | coPE| NR. SKICA L |coPe| L L |PESHA K
1 220 18 | 220 | 10 | 22 8 267 105
g 2 680 18 | 700 | 10 | 70 18 | 92 223
¥ 65 328 5576
o 8 | 180 92 | 166
SRR E
s
30
2 4 o e 8 | 110 92 | 101
20

KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM,

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

PRERJA |1
SH  1:20
60

RN\ RN 9 9
o q
b b d d
AN
+ 55 +

N\

15
0—10—0

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.|l -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja:"5 Maji" Rruga "Muharrem Tabaku"

RISH: |PERSHKRIMI [nea: Joata:
FAZA E PROJEKTIT ©
PROJEKTI | ZBATIMIT
BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35654400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA
ELBASAN
DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT
Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Alba Canaj

e

PROJEKTUES:

ark. Marvis AVLLAZAGAJ / |\, A 9921

ing.kon.Reshit Bedhia /|| K0305/3

ing.h/Erion STAMBOLLXHIU{ (1)K 1358/3

ing. e/Nazmi TANUSHI [V E.1261 (—

ing. e/Kleodian BIXI

MATJET
TOPOGRAFIKE: - Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.
PROJEK

Tl
Emertimi Objektit:RIKONSTRUKSIONI |
SHKOLLES SE MESME "KOSTANDIN

KRISTOFORIDHI" Lagjja "28 NENTORI"
EMERTIMI | FLETES:
Armimi i kollonave te palestres

SHKALLA DATA: VIZATO!: KONTROLLO:
S N 10312019 [Sekloti Projektimit{Sektori Projektimil
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3/ K-07




+6.50

-0.35 ( Kuota e tokes)
>

185

KOLIONA K2 30X60X30X60

SH 1:25

= "

1€ 13 1,=680

F$131,=200

Shlrese beloni C15/20 h=10 cm
Shlrese zhavori h=10 cm
[ Pllaka themefit bla C20/25 120x50cm
Shtese betoni C16/20 h=10 cm
Shuiese zhavori h=10 cm
Toke natyrale

ELEMENTI

SPECIFIKIMI

| ARMATURES

ARMAT. PER 1 ELEM.

LLOI

COPE

NR.

SKICA

COPE

PESHA

PESHA
TOTALE
KG

SHENIME

60

SA0k

)
)

(2]

K=2

220

18

220

16

35

331

130

680 ﬁ

18

700

16

112

18

147

294

65

35

55

25

180

184

331

424

1696

PRERJA |-

SH

2()

60

60

85

/4

65

65

55

TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E  BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO REPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.l -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja:"5 Maji" Rruga "Muharrem Tabaku"

RISH: IPERSHKRINH iNGA: IDATA‘

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA
ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Alba Canaj

N / Alba Canaj 555

PROJEKTUES:

ark. Marvis AVLLAZAGAJ /A 992/1

ing.kon.Reshit Bedhia / Y K 0305/3

ing.h/Erion STAMBOLLXHIU | 4K 1358/3

C

ing. e/Nazmi TANUSHI \GE. 1261
ing. e/Kleodian BIXI

MATJET
TOPOGRAFIKE: - Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTT:
Emertimi Objektit: RIKONSTRUKSIONI |

SHKOLLES SE MESME "KOSTANDIN

KRISTOFORIDHI" Lagjja "28 NENTORI"
EMERTIMI | FLETES:
Armimi i kollonave te palestres

SHKALLA DATA: VIZATON: KONTROLLOF:
Aige 0. J03/2019  {Seklori Projekimil{Sekori Projekli
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 /| K-08
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555

550

SHENIME

TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

@ 3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E

SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,

KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja:"5 Maji" Rruga "Muharrem Tabaku"

MATERIALEVE
@ APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE

RISH: IPERSHKRIMI [non: [oara:
FAZAE PROJEKTIT :
PROJEKTI | ZBATIMIT
BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes
ark/Marvis Avllazagaj

Drejtor
ark/Alba Canaj

- 4
K\:7//‘( Alba Cansj EEEE
) @ PROJEKTUES:
ark. Marvis AVLLAZAGAJ A 992/1
ing.kon.Reshit Bedhia I\ K 0305/3
ing.h/Erion STAMBOLLXHIU | 44 K 1358/3
ing. e/Nazmi TANUSHI X E.1261 -

ing. e/Kleodian BIXI

MATJET
TOPOGRAFIKE: - Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.
PROJEKTI:

Emertimi Objektit: RIKONSTRUKSIONI |
SHKOLLES SE MESME "KOSTANDIN
KRISTOFORIDHI" Lagjja "28 NENTORI"

EMERT[M_I | FLETES:
Plani i strukturave te palestres +3.60

A3 / K-09

SHKALLA DATA: VIZATOR: KONTROLLOI
o F 10312019 [SeKori Projokimil|Seklori Projektimi
PROJEKTINR: FLETA NR: RISHIKIMI:
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SHENIME

565

555

550

TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja:"5 Maji"* Rruga "Muharrem Tabaku"

RISH: |PERSHKRIMI [nea: Joata:
FAZA E PROJEKTIT ©
PROJEKTI | ZBATINIT
BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA
ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT]|

Drejtor
ark/Alba Canaj

Pergjegjes
ark/Marvis Avllazagaj

,/:7;’;9“/

ing. e/Kleodian BIXI

e o) (Y &

PROJEKTUES:

ark. Marvis AVLLAZAGAJ A 992/1
ing.kon.Reshit Bedhia /\ K0305/3
ing.h/Erion STAMBOLLXHIU | {-K 1358/3 B
ing. e/Nazmi TANUSHI B, E.1261 :m

MATJET
TOPOGRAFIKE:  Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

| PROJEKTT:
Emertimi Objektit: RIKONSTRUKSIONI |

SHKOLLES SE MESME "KOSTANDIN
KRISTOFORIDHI" Lagjja "28 NENTORI"

EMERTI.M.I I FLETES:
Plani i strukturave te palestres +6.50

SHKALLA DATA: VIZATOL: KONTROLLOI|
Mage L 103/2019  {Seklori ProjektmilSektori Projeklimil
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3/ K-10




ARMIMI I TRAUT TV B/H - 30x60
SHKALLA 1-100

.@

L4138
<2> L=765 cm I

¢do 10 cm ¢do 10cm ¢do10cm t;do1gcm ¢do 10cm
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ARMIMI | TRAUT TV 1/2/3 - 30x60
@ SHKALLA 1-100
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- SHENIME TEKNIKE

- TRARET DO TE ZBATOHEN ME BETON MARKA M-300

- HEKUR ME REZISTENCE LLOGARITESE 3500 KG/CM2

- STAFAT E TRAREVE TE VENDOSEN TE DENDURA CDO 10CM AFER NYJEVE
NE MASEN E TREGUAR NE VIZATIM

- PER CDO PAQARTESI TE PYETET PROJEKTUESI

ELEMENT

SPECIFIKIMI 1

ARMATURES

ARM.

PER 1 ELE.

PESHA

cop

NR

L COPE

cm

m

PESHA

TOTAL
KG

SHENIME

N 18

2165

87

10

227

140

18

2165

87

12

74

66

w

12

1860

74

18

174

348

25

10

55

180

126

227

554

1108

TRARET 1/2/3- 30x60 |TRARET B/H- 30x60| 5

18

470

19

10

50

31

18

470

19

12

17

15

12

430

17

18

38

76

25

10

55

180

28

50

122

366

PRERJA

l

l

I
<

Ji

20)

<) 4918

[
v

L~

1
L

TE

ELBASAN.

DRETORISE

INXHINIERIKE
NE BASHKINE

SHKRUARA
NE VIZATIM.

MERRET

PROJKTIT

KETE

KNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E  BASHKISE

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE

ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE

KONTAKT ME PROJEKTUESIN
5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |

PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.
6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH

MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja:"5 Maji" Rruga "Muharrem Tabaku"

RISH: [PERSHKRIMI

[nea: |orra:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI |

ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+355654400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA
ELBASAN

DREJTORIA:

Pergjegjes

A

ark/Marvis Avllazagaj

DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Drejtor
ark/Alba Canaj

Alba Canaj S55=e===

PROJEKTUES:

ark. Marvis AVLLAZAGAJ

A 992/1

ing.kon.Reshit Bedhia

L K 0305/3

Va

ing.h/Erion STAMBOLLXHIU

)K 1358/3

ing. e/Nazmi TANUSHI [

E.1261
f \

ing. e/Kleodian BIXI

MATJET

TOPOGRAFIKE: - Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTI:

Emertimi Objektit:RIKONSTRUKSIONI |
SHKOLLES SE MESME "KOSTANDIN
KRISTOFORIDHI" Lagjja "28 NENTORI"

EMERTIMI | FLETES:

Armimi i trareve te palestres

SHKALLA DATA: VIZATOR: KONTROLLOL:
s T, 10312019 [SeKlori P i Projehimi
PROJEKTINR: FLETA NR: RISHIKIMI;




ELEMENT|  SPECIFIKIMI | ARMATURES ARM. PER 1 ELE. |PESHA SHENIME
TERNIKE
10TAL | 1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
LLofcor|Nr|  skicA L lopE | L L [PEsHA | o | ELBASAN-
RH n - I APO RIPRODHIMI |
05001 o 2. NUK LEJOHET KOPJIM
! |Sltood Q1N 18 | 3120 | 4 | 125 [10 | 346 | 213 KETIJ VIZATIMIPA AUTORIZIMIN E
o
x| 2 = i —— SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
3 3| oso— w0 |12 |2030 | 4 | 117 [18 | 260 | 500 INXHINIERIKE
I 35 817 | 1634 NE BASHKINE ELBASAN.
<t 7
N e B 1ol 80§ Reg 26 3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
0 25 SHKRUARA
e NE VIZATIM.
[
b= 4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
ARMIMI | TRAUT TV 1/4 - 30x60 NIL%}}QBT%LT T ——
SHKALLA 1-100
PROJKTIT

PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE

SUPERVIZORIT.
ADRESA:
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¢do 1208cm | ¢do 210 cm T ' ¢do20cm = ¢do2ocm™— 1 . — ' ¢do20cm*

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al
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| 1 2412 |
L=15;})}c:11 | ‘ : =g l { INVESTITOR:
4413 - \ 4018 : BASHKIA
o0 ( ) 1oz | @Fma’o]T | L=T020cm | o ELBASAN
i DREJTORIA:
492 378 435 433 ‘l 435 435 | DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT
Pergjegjes Drejlor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Alba Canaj
C2F e —
PROJEKTUES:
ark. Marvis AVLLAZAGAJ A 992/1
ing.kon.Reshit Bedhia 1\ K 0305/3
PRERIA -1 ing.h/Erion STAMBOLLXHIU JY{ K1358/3 |
o e ing. e/Nazmi TANUSHI E.126 o
. LR ing. e/Kleodian BIXI =y
- NIKE A
- TRARET DO TE ZBATOHEN ME BETON MARKA M-300 ToROGRAFKE: Drejtoria D.P.S.A.T-s6
- HEKUR ME REZISTENCE LLOGARITESE 3500 KG/CM2 - o : A
- STAFAT E TRAREVE TE VENDOSEN 2912 |
TE DENDURA CDO 10CM AFER NYJEVE .\. T»t%?xgkn-
NE MASEN E TREGUAR NE VIZATIV @ st 10 Emertimi Objektit: RIKONSTRUKSIONI |
- PER CDO PAQARTESI TE PYETET PROJEKTUESI SHKOLLES SE MESME "KOSTANDIN
oo d KRISTOFORIDHI" Lagjja "28 NENTORI"
4H1IR EMERTIMI | FLETES:
@____LU_I Armimi i trareve te palestres
—30
SHKALLA DATA: VIZATOL: KONTROLLOI
A9 v d03/2019  [SeKlON F F i
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3/ K-12




Prerja "a-a" (themel) Sh.1:25

Brezi 25x20 cm (themele+mure) L Sh.1: 50
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Shirese zhavori h=10 cm
Themel betoni C16/20 Ve
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TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES

BREZIT 25x20 CM NE MURE #6.58 M

5| o
ol eIy

Tobela premticse

tabiud por Bre - L=24:4m|

2 | S | rtpgpe]
§50) s ehusvakert
a 1345 om] aras
19 Rird) 0F2 1292
TOTAU 116.3022=232.60 KG|

Tabela permbledhese @ hekurit kolonave + solete

| @

Peshapermi | PESHA
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(]

GA
[) ] ssm[ a..wl 37.92
ISHULA 37.92

RA1
8 271.80] 04 1147,
10 182.42) 0.:55] 110.30]
12 220.00) 0.92) 202.40)
14 0.00| 1.25 0.0}
18 60.92 162 11334
ISHUMA 545.30)
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SHENIME

Nr. SAKCA o B n Lgj total
fem) (m) | lcoped | Im)
Armimi seleles ne kuolen +2.65M (1 kom)
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3 (=53 10 6.95) 24| 166.00|
8 1.50] 114 171.00]
8 5.20| 12| 62.40]
8 3.20] 12| 38.40]
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TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4 PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.l -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja:"5 Maji" Rruga "Muharrem Tabaku"

RISH: [PERSHKRIMI [nea: oata:

FAZAE PROJEKTIT

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA
ELBASAN
DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT
Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Alba Canaj
\ T & Alba Canaj E5===
s
PROJEKTUES:

ark. Marvis AVLLAZAGAJ n A 992/1

ing.kon.Reshit Bedhia K 0305/3

ing.h/Erion STAMBOLLXHIU/| /{(K 1358/3

t~.

ing. e/Nazmi TANUSHI Y1 E. 1261 A

ing. e/Kleodian BIXI -

MATJET
TOPOGRAFIKE: - Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTI:

Emertimi Objektit: RIKONSTRUKSIONI |
SHKOLLES SE MESME "KOSTANDIN
KRISTOFORIDHI" Lagjja "28 NENTORI"

EMERTIMI | FLETES:
Ambienti kaldajave.detaje themele , kolona, breza,armimi

soletes ne +2.65m,plani strukturave solete+themele

SHKALLA DATA: VIZATOL: KONTROLLOI
A3: 1 103/2019  [Sektori Projekimit|{Sektori
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3/ K-13




Prerja "a-a" (themel) Sh.1:25 TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES

S BREZIT 25x20 CM NE MURE +6.58 i Armimi kolones antisizmike Tatels specithimt SHENIME

25x25cm Sh.1:25 m.| SKICA ’ o lml n |Lojtatel TERKNIKE

fem) feope] | ()

Armir sckles ne kusten 42,550 (1 hom) 1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE

Brezi 25x20 em (themele+mure) L Sh.1: 50 g g T

. T v — 2 = 2 o a1 aoe ELBASAN.
0820 HJH‘# .q Prerja 2-2 Pyt "+ 3 ) 10 80| 21 102
H 29. ile=2 ool 4] 4% - nEEr 2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |

o 11 2 ,“F‘ wlaa] | we ¢ g KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
212 N —— 2 " 5 50 ) 6.50] 12 78 DRETORISE
L2 s‘f \ » 6 5 ) 7.80) 12| 93

2 T = == R R I SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
Shirese betoni C16/20 h=10 cin :qﬁ ol i el [ ) s 16 1.3 4] s.40] INXHINIERIKE

Shlrese zhavori h=10 cm Tabola permblese & hohurd por Bre - L34 2in|
Thenel bolon; C16120 e e EI . ) = N NE BASHKINE ELBASAN.
- 3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
3 r@q 8 1.00| 24 24.00] SHKRUARA

Toke natyrale [ Porrh
NE VIZATIM.

Slafa

X

Ja

ARMIMI | SOLETES NE KUOTEN +2.65M ) | ozl s
zgara poshte Sh.1:50 TOIAU 165.1022:330.20 ho ¥
Tatcl permbachess e hehurd helonave + solete Prerja 1-1

Pesha perml PESHA

! 280 F 430 N 125 4.PER CDO PAQARTESI APO
i : 1 o ;cﬂ:l MOSPERPUTHJE TE
i ‘ . O T T PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
é i ‘ SHUMA 54.5] MERRET
| = | ~A1 KONTAKT ME PROJEKTUESIN
" 3 8 385.71) 0.40] 154.3]
o 5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
"’ - PROJKTIT
- . PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

3.2 1.62f 160.7}

St owe it kof 24 i I 4¢:18 l.:-lf}:')®

3 | o I I :
O]
<

® ®

412

2 RO12/15
570

SRo03b ARMIMI_| souzrssZ NE_KUOTEN +2.65M _ ARWM 1 SOLETESEN;Emli‘iJ(z;I'EN +2‘65er L itien &KEER?EI?EC\?EKT'MIN E NGJYRAVE,
{ | o - zgara poshte Sh.1:50 =\ Hee N )
‘ ! v @ / APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
| ; 380 . 430 KETE

: { | PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
'(k'-\ s ol — — Brez -« 25%20 — - - 1 - Brez = 26X20 — x| 1} {1} .'i‘,\- e I e e o e K e SR ] | MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE

{ SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja:"5 Maji" Rruga "Muharrem Tabaku"

RISH: | PERSHKRIMI lNGA: IDATA:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT
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L ety
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—~Brez—25x20- ————
412
412

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al
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- [ANVESTITOR:

a

%
\
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ARMIMI | SOLETES NE Kg‘{ EN +2.65M
[ zgara §p { |sh.1:50

&

BASHKIA
ELBASAN

—Brez- 2520 —— —— [ | — — —Brez -75x00

Brez - 25x20

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

= :
]
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302

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Alba Canaj
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i ,\A o

6 R@220
L=780

412
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412

i |4 res20 ; 4 RO320

i [[=250 { 1=250
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PROJEKTUES:
ark. Marvis AVLLAZAGAJ A 992/1
ing.kon.Reshit Bedhia /K 0305/3
ing.h/Erion STAMBOLLXHIU

1 1 S = = o N (a) 1._};)

| ‘ /K 1358/3 |~

| ing. e/Nazmi TANUSHI E.1261 Cﬁ}
j ing. e/Kleodian BIXI '

£ } MATJET
i TOPOGRAFIKE: - Drejtoria D.P.S.A.T-se
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topg.

| PROJEKTI:
Emertimi Objektit: RIKONSTRUKSIONI |

SHKOLLES SE MESME "KOSTANDIN

| B KRISTOFORIDHI" Lagjja "28 NENTORI"
f— % ’ EMERTIMI | FLETES:

Dhoma ¢ palestres.detaje themele , kolona , breza,armimi
soletes ne +2.65m.plani strukturave solete+themele
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4 RO820
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; SHKALLA DATA: VIZATOL: KONTROLLO:
! A3 +ere 0312019 [SeKlori Projekiimil [Sektori

430 | PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 [ K-14

| 380

O —




SHENIME

TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
PLANI STRUKTURAVE TE SHKALLEVE TE EMERGJENCES sH.1:50 PAMJE ANESORE NGA PERENDIMI | PARMAKEVE TE SHKALLEVE TE EMERGJENCES sH.1:50 ELBASAN.
E ' R ) 673
‘ I ! - 2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
E 2 — e ! o KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMINI E
; f =Y g g9 RIS o080 DRETORISE
— § 7 [ | 109 9 SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
g /v —_—H—1 g & INXHINIERIKE
a@l Pt meta N ; = s ] NE BASHKINE ELBASAN.
i — Prdfl jnetab
| 1 1] ot Puttners o 3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
1 | E " 8 RS o j o SHKRUARA
; | i 7 P = NE VIZATIM.
i Pictla matalk 2 Protls metalk Profla melakk Profia metalk m Il'\7 1
‘ E E RMSW:dON RIS 624004 673 RIS 8024014 ﬂusfomo;a o o) / 4 PER CDO PAQARTESI APO
H o175 1 ADININHN, 30,112 12— i / MOSPERPUTHJE TE
PAMJE ANESORE NGA PERENDIMI | KONSTRUKSIONIT TE SHISALLEVE fE EMERGIENCES sh.1:50 P ]:SZ = E’f APA‘EOR‘I]?EEI%TIT ME SITUATEN NE TERREN TE
S 1"‘? " 2221 N 2
e g KONTAKT ME PROJEKTUESIN
88 e 5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
ST ﬁ OS, ol % Y RAS 0207 S PROJKTIT
Q% \ bx L = '"? Protlmetalk | PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.
Profl melalk L RHS 16043015
e es::(:;;);:: me § RHS 160605 ]]:D> >
= |} 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
@ ot =0 I o MATERIALEVE
& RIS A0 = 8 ?\/ APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
& e = / TS o KETE
8 / | \ 8§ PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
o R B \ \ MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
g8 N — SUPERVIZORIT.
Profd matat M b 2Tt melah & RIS 1606045 ADRESA
RHS AR o | i Lagjja:"5 Maji"" Rruga "Muharrem Tabaku"
R < =) o
& 88— 1 3
1= + 1 = - - v
= g8 I::l U U %{ 3 RisH: [PERSHKRIMI [nea: Jorta:
(=2 186 0 FAZA E PROJEKTIT :
— Pt e +50, 63,50, %8 50, S PROJEKTI | ZBATIMIT

RHS 160480:5

RHS 16046015 ||

325

BASHKIA ELBASAN

Profl metalk Rruga."Qemal Stafa"

; SHS 20046
b Lagja."Brig 17 Sulmuese"
r i +3656554400152
N S email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
\ web: www.elbasani.gov.al
2 Profla metald.|
RHS 8014014
INVESTITOR:

325

163

of (&)
= X
8 % - | - I l - | BASHKIA
ELBASAN
+50, 63 ,50, 266 .50, 186 50, 0, e0_ o, 20,5020, o, 0, DREJTORIA:
A0, LRI R DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT
E e : ta s, g f—' 8 -C:]i Pergjegjes Drejtor
g | ; = o ERE ark/Marvis Avllazagaj ark/Alba Canaj
) / 53’ 5228\ ) .25.,52.24. - A K\] / Alba Cana,

100 100

Pilake melaldo

705 100¢10mm Plate mefatke
\ 3003001 14mm PROJEKTUES:
\ N I | | ark. Marvis AVLLAZAGAJ - A992/1
% w74 & - Ry oy 8 ing.kon.Reshit Bedhia 1) K 0305/3
b S E I ing.h/Erion STAMBOLLXHIU ({}i{ K 1358/3
. L ing. e/Nazmi TANUSHI /|| E.1261; ‘%
it . ing. e/Kleodian BIXI )
SHENIME TEKNIKE MATIET -
-Te gjitha detajet melalike te lidhjes se kolonave TOPOGRAFIKE: ) rej toria D.P.S.A.T-se
me plintat ne le gjitha tipet e kolonave jane njesoj.
1 dl‘l_e shesh pushimel jane me ine le
godrinuar 5 mm. to pg.
PROJEK

Tl
Emertimi Objektit: RIKONSTRUKSIONI |
SHKOLLES SE MESME "KOSTANDIN
KRISTOFORIDHI" Lagjja "28 NENTORI"

EMERTIMI | FLETES: . ]
Shkalla ¢ emergjences plani dhe pamje

SHKALLA DATA: VIZATOL: KONTROLLOF,
s I 103/2019  Sekloii i Projektimi
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 /| K-15




PAMJE TE KONTRAVENTIMEVE sH.1:50

PAMJE NGA JUGU sH.1:50 PAMJE _NGA VERIU sH.1:50

260
78 228 jé

Profi metatk :
RHS 706302 228
. N
o{o Profi metalk
8 RHS 70¢30r2
| = b
o 6 5 éé:t@
© R A
rdl
&) ol
2 &)
L Profl metatk A
RHS 30202
i N ;
N
) \
oy /
7
N
& Prefd metatk 1 S
o8 . RHS 30:20:2 N &
: N
¥ %
—
g >< :
= X o
/ | i be!
N [ Protd mefath 7
RHS 30:20:2
ol & ;
2 e
< Profimetalk
o 7. RHS 160:60:5 /
S
< o
>< |
©o
3 Prott metalk
SoRR RIS 160:6015
[= s
w0 2 S
re S w
ol S5 2 [ £
0 i 2 NN o H
2 Profita metatk Profi metalk 2Profia metelk Profi motalk

RHS 6044044 RHS 1601805 RHS 6014014 RHS 16018605
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SHENIME

—

TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE

SUPERVIZORIT.
ADRESA!

Lagjja:"5 Maji" Rruga "Muharrem Tabaku"

RISH: |PERSHKRIMI INGA: lDATk

FAZA E PROJEKTIT

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
435554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

iNVESTITOR:
BASHKIA
ELBASAN
DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT
Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Alba Canaj
/i?% Alba Canaj

PROJEKTUES: A

ark. Marvis AVLLAZAGAJ ]\ A 992/1
ing.kon.Reshit Bedhia /1.}) K0305/3
ing.h/Erion STAMBOLLXHIU | K 1358/3 |
ing. e/Nazmi TANUSHI AV E.1261C.

ing. e/Kleodian BIXI

MATJET
TOPOGRAFIKE: - Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.
PROJEKTI:

Emertimi Objektit: RIKONSTRUKSIONI |
SHKOLLES SE MESME "KOSTANDIN
KRISTOFORIDHI" Lagjja "28 NENTORI"

EMERTIMI | FLETES: ] ]
Shkalla ¢ emergjences plani dhe pamje,shkallet e pandusi
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO REPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE

SUPERVIZORIT.
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PROJEKTI:

Tl
Emertimi Objektit: RIKONSTRUKSIONI |
SHKOLLES SE MESME "KOSTANDIN
KRISTOFORIDHI" Lagjja "28 NENTORI"

EMERTIMI | FLETES:
Plani i themeleve 1€ shiesés

SHKALLA DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
A3 1: 00372019 [SeKlori Projektimil Sektori Projektimil
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 | K-17

y‘\



HEKURI:

SHENIME TEKNIKE:

BETONI KONSTRUKSIONIT THEMELIT: C25/30 (M-300)
5500 OSE EKUIVALENT
NDEMJET E LEJUARANE TOKE (0 =1 8K['/XM2

Armimi i T.th-D/C

o
o]

q?gg L= 1100
79920 L= 930 7920 L= 745
< 905 720
i i T i i
{ | |
|
|
905 710
6216 L=900 1080 6916 L= 710
616 L= 1080
<l 905 720
7020 L= 930 7020 L= 145
1100
7920 L= 1100
100 10X N
2015, 015
§ 015, Mo
) e 1
-
,‘\WJD.\J lﬁmm
Armimi i T.th-A/B
7002?5‘,) L= 1030 -
7020 L= 930 L i
& 905
f i i
iiiN ! ]
905
6016 L= 900 1000
6016 L= 1000
S —
L 5 b1/
9l 905 O
7920 L= 930
|g

2046

2016

1615
15

| el

1005
7020 L= 1030

50

[ L L

150

@12/15cm

1 @12/15cm

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMINI E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
ELBASAN.

KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMINI
DRETORISE

INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.
SHKRUARA

NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHI
PROJKTIT

PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.
MATERIALEVE

KETE

MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RI PRODHIMI |

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH

BASHKISE

E

Ml

SH.I -se.
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Lagjja:"5 Maji" Rruga "Muharrem Tabaku"
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Lagja."Brig 17 Sulmuese"
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email: bashkiaelbasan@e
web: www.elbasani.gov.a
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